ПРОТОКОЛ

 заседания межведомственной комиссии по организации летнего отдыха,

оздоровления детей и подростков в 2023 году

30 июня 2023 года

15:00

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Председатель межведомственной комиссии

по организации летнего отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков в 2023 году                                  А.Ф. Кузьменко

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Заместитель председателя межведомственной комиссии

по организации летнего отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков

Н.А. Щербакова

Главный специалист отдела общего образования

Управления образования

Г.Н. Кореневская

Руководитель ТО Роспотребнадзора по Иркутской

области в г. Тулуне, Тулунском и Куйтунском районе

О.Б. Доголь

Главный специалист - ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципального казенного учреждения «Комитет

социальной политики администрации городского округа

муниципального образования – «город Тулун»

Е.В. Полунченко

Директор муниципального автономного учреждения

дополнительного образования города Тулуна «Центр

развития творчества детей и юношества «Кристалл»

Ю.В. Собещиков

Директор муниципального автономного учреждения

города Тулуна «Центр развития спорта «ОлимпИЯ»»

М.В. Киреева

Начальник отдела культуры и молодежной политики

муниципального казенного учреждения «Комитет

социальной политики администрации городского округа

муниципального образования – «город Тулун»

Н.Н. Данилова

Директор муниципального унитарного предприятия

«Комбинат школьного питания»

В.В. Белоусова

ВЫСТУПИЛИ:

1. Вступительное слово (Кузьменко А.Ф.).

2. Итоги 1 сезона летней оздоровительной кампании (Щербакова Н.А.,

Собещиков Ю.В., Данилова Н.Н., Киреева М.В.).

3. Итоги проверок работы лагерей с дневным пребыванием (Доголь

О.Б.).

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию.

Председатель межведомственной комиссии

по организации летнего отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков в 2023 году                                  А.Ф. Кузьменко